АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2020г.                         с.Королевка                                               №46

Об авансовых расчетах
на выполнение работ по поставке и установке технических средств организации дорожного движения

        В связи с условиями и порядком расчетов по муниципальному контракту
№ А-51/20    от  22.09.2020г,  заключенного     между     администрацией   Королевского сельсовета   и  ООО «АлтайСветСтрой»
     РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Оплатить аванс по муниципальному  контракту   №А-51/20  от  22.09.2020г  в размере  30%  по   КБК 004 0409 9900012161 244 346.
2. Контроль   за   исполнением    данного   распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                           В.В.Войтенко

[bookmark: _GoBack]